
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 i § 13 uchwały Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2025 r. 
zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2.  

 W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2025 r. dokonuje się zmian: 

1. Załącznika Nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznika Nr 7 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania     budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r., który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

3. Załącznika Nr 9 – Dotacje podmiotowe w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Miernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 1



Dochody 2025

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.61.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 381 582,93 104,55 1 381 687,48

75095 Pozostała działalność 980 376,93 104,55 980 481,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

376,93 104,55 481,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 232,00 61 579,00 147 811,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 165,00 61 579,00 145 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 165,00 61 579,00 145 744,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 777,00 90 000,00 555 777,00

75495 Pozostała działalność 455 677,00 90 000,00 545 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

453 150,00 90 000,00 543 150,00

758 Różne rozliczenia 4 353 486,96 57 996,00 4 411 482,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 299 779,88 57 996,00 357 775,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

232 915,00 57 996,00 290 911,00

852 Pomoc społeczna 1 498 770,49 10 320,00 1 509 090,49

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 922,00 10 320,00 72 242,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 922,00 10 320,00 72 242,00

Razem: 74 663 030,85 219 999,55 74 883 030,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 1



Wydatki 2025

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia nr 0050.61.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 831 496,62 104,55 11 831 601,17

75095 Pozostała działalność 1 791 034,93 104,55 1 791 139,48

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

376,93 104,55 481,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

86 232,00 61 579,00 147 811,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 165,00 61 579,00 145 744,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 600,00 36 450,00 85 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 900,00 5 050,00 12 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 980,00 2 444,69 6 424,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00 319,40 839,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 9 390,00 24 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 265,00 3 251,60 9 516,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 4 600,00 6 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 73,31 73,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 751 257,00 90 000,00 841 257,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 080,00 0,00 159 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 -300,00 1 070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 210,00 -2 226,00 29 984,00

4260 Zakup energii 21 000,00 2 526,00 23 526,00

75495 Pozostała działalność 461 677,00 90 000,00 551 677,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 453 150,00 90 000,00 543 150,00

801 Oświata i wychowanie 23 781 586,38 57 996,00 23 839 582,38

80101 Szkoły podstawowe 12 870 951,47 45 430,00 12 916 381,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

47 217,00 3 000,00 50 217,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

92 277,00 33 441,00 125 718,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 201,00 2 989,00 28 190,00

80104 Przedszkola 4 234 719,36 10 816,00 4 245 535,36

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

761 209,00 2 874,00 764 083,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 473,00 5 527,00 31 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 400,00 1 000,00 13 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 453,00 1 415,00 7 868,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 606 628,00 1 750,00 608 378,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 678,00 1 750,00 8 428,00

852 Pomoc społeczna 4 435 182,49 10 320,00 4 445 502,49

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 141 922,00 10 320,00 152 242,00

3110 Świadczenia społeczne 141 922,00 10 320,00 152 242,00

Razem: 76 777 721,48 219 999,55 76 997 721,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 150,19 4 150,19 0,00 4 150,19 4 150,19 4 150,19 0,00 4 150,19 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 4 150,19 4 150,19 0,00 4 150,19 4 150,19 4 150,19 0,00 4 150,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 150,19 4 150,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 81,37 81,37 81,37 0,00 81,37 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 068,82 4 068,82 4 068,82 0,00 4 068,82 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 353 390,00 353 390,00 0,00 353 390,00 353 390,00 353 390,00 331 933,32 21 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 353 390,00 353 390,00 0,00 353 390,00 353 390,00 353 390,00 331 933,32 21 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

353 390,00 353 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 262 510,00 262 510,00 262 510,00 262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 17 236,32 17 236,32 17 236,32 17 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 45 592,00 45 592,00 45 592,00 45 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 6 595,00 6 595,00 6 595,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 492,68 1 492,68 1 492,68 0,00 1 492,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 5 130,38 5 130,38 5 130,38 0,00 5 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 1 319,62 1 319,62 1 319,62 0,00 1 319,62 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

147 811,00 147 811,00 0,00 147 811,00 147 811,00 62 761,00 47 071,09 15 689,91 0,00 85 050,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 29 maja 2025 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 293,64 293,64 293,64 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 42,36 42,36 42,36 42,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
145 744,00 145 744,00 0,00 145 744,00 145 744,00 60 694,00 45 004,09 15 689,91 0,00 85 050,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 744,00 145 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 85 050,00 85 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 050,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 950,00 12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 424,69 6 424,69 6 424,69 6 424,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 839,40 839,40 839,40 839,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 24 790,00 24 790,00 24 790,00 24 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 516,60 9 516,60 9 516,60 0,00 9 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 73,31 73,31 73,31 0,00 73,31 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 477,19 477,19 0,00 477,19 477,19 477,19 0,00 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 477,19 477,19 0,00 477,19 477,19 477,19 0,00 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477,19 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 477,19 477,19 477,19 0,00 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 120,00 120,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 859 616,00 4 859 616,00 0,00 4 859 616,00 4 859 616,00 713 878,80 621 426,00 92 452,80 0,00 4 145 737,20 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 789 476,00 4 789 476,00 0,00 4 789 476,00 4 789 476,00 643 738,80 621 426,00 22 312,80 0,00 4 145 737,20 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 787 476,00 4 787 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 145 737,20 4 145 737,20 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 737,20 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 026,00 85 026,00 85 026,00 85 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 517 400,00 517 400,00 517 400,00 517 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 866,00 6 866,00 6 866,00 0,00 6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

70 140,00 70 140,00 0,00 70 140,00 70 140,00 70 140,00 0,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 140,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 70 140,00 70 140,00 70 140,00 0,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 393 298,87 5 393 298,87 0,00 5 393 298,87 5 393 298,87 1 162 511,67 1 000 430,41 162 081,26 0,00 4 230 787,20 0,00 0,00

Strona 3 z 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 29.05.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00                900 90002

4010,4040,4110,

4120,4210,4300,

4430,4440,4610,

4700,6050 2 812 169,23                 513 007,23

2.

756 75618 0480 240 000,00                   851 85153 4170,4300 16 000,00                      

851 85154

2360,3030,4170,

4210,4300,4610,

4700,4190 260 145,09                    

3.

756 75618 270 32 169,14 4170,   4300 57 933,50 zł 25764,36 21

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

36145,09

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 1



4.

900 90019 0690 10 000,00                     900 90019 2960 1 000,00                        0,00

900 90026 4300 9 000,00                        0,00

5.

600 60020 0,00 600 60020

4210,4270,4300,

4580 23 943,98 zł

0,00

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37                600 60016 6370 3 972 046,37                 0,00

7. 

0,00 0,00 0,00

8.

750 75095 6090 980 000,00                   750 75095 6050 980 000,00                    0,00

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 2



9.

600 60016 6290 3 565 949,30 zł 600 60016 6050 4 260 767,30                 694818,00

10. 

754/852/

855/801

75495/85

216/8559

5 2100 884 781,48 zł

750/754/801

/852/855

75023 (6007,00 

zł),75095( 

481,48 zł),75495 

(543 

150,00zł),80101(

210 125,00 zł), 

80104(52268,00 

zł) ,80113 

(8428,00 

zł),85216 

(5537,00 

zł),85595 

(44702,00 zł).

4740,4850,4860,

4370,4750,4850,

3290,4350; 2540 
(kwota 14 083,00,00 zł 

udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego 

Przedszkola związana z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy). 884 781,48 zł 0,00

11. 400 40001 2180 269 217,59 zł 400,75 40001,75023

4260,4010,4110,

4120 281 052,56 zł 11 834,97

Razem: 12 253 325,88

13 558 839,51 zł 1 281 569,65 zł

* Kwota 23 943,98 zł (Przystanki) została zaplanowana po stronie wydatków. Nie zaplanowano dochodów z tego tytułu (600/60020) związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz 

pozostałych źródeł ciepła

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.61.2025 Załącznik nr 9

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dn. 29.05.2025 r. do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

                                          Nr 50/IX/2024

z dnia  19.12.2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 SOK Kuźnica 1 620 000,00

2 921 92116 2480 MG Biblioteka Publiczna 700 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

801 80104 2540
Niepubliczne  Przedszkole - 

Planeta Dziecka
750 000,00

801 80104 2540
Środki z Funduszu Pomocy 

Ukrainie
14 083,00

3 084 083,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170BC65A-76DC-452A-AF30-28F44DA0417D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


